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Tabla 1. Nimero de personas usuarias de la Red por centro y mes

Almeria
Conjunto monumental de la Alcazaba de Almeria
Enclave arqueoldgico Puerta de Almeria
Enclave arqueoldgico de Villaricos
Enclave arqueoldgico de Los Millares
Enclave monumental del Castillo de Vélez-Blanco
Cadiz
Conjunto arqueoldgico de Baelo Claudia
Enclave arqueoldgico Gades: Factoria de Salazones
Enclave arqueolégico Gades: Teatro Romano
Enclave arqueoldgico del Castillo de Dofia Blanca
Enclave arqueoldgico Carteia
Cérdoba
Conjunto arqueoldgico de Madinat Al-Zahra
Enclave monumental Castillo de Belalcazar
Enclave monumental de La Sinagoga de Cérdoba
Granada
Conjunto monumental de la Alhambra y el Generalife
Enclave monumental de Los Bafios Arabes de Baza
Enclave arqueoldgico Castelldn Alto
Enclave arqueoldgico Necrépolis Ibérica de Tutugi
Encl. monum. de Los Bafios Arabes de El Bafiuelo
Enclave monumental Palacio Dar Al-Horra
Huelva
Enclave arqueoldgico de Turdbriga
Enclave arqueoldgico del Dolmen de Soto
Jaén
Conjunto arqueoldgico de Castulo
Enclave arqueoldgico Puente Tablas
Milaga
Conjunto arqueoldgico de los Délmenes de Antequera
Enclave arqueoldgico del Teatro Romano de Malaga
Enclave arqueoldgico Mezquitas funerarias de Malaga
Enclave arqueoldgico de Acinipo
Enclave arqueoldgico de Los Bafios Arabes de Ronda
Sevilla
Conjunto arqueoldgico de Carmona
Conjunto arqueoldgico de Itélica
Encl. monum. Monasterio de San Isidoro del Campo
Encl. arg. Délmenes de la Pastora y Matarrubilla
Enclave arqueoldgico de Munigua
Total

Almeria

Almeria

Cuevas de Almanzora
Santa Fe de Monddjar
Vélez-Blanco

Bolonia (Tarifa)

Cadiz

Cadiz

Puerto de Santa Maria, El
Guadarranque (San Roque)

Cérdoba
Belalcazar
Cérdoba

Granada
Baza
Galera
Galera
Granada
Granada

Aroche
Trigueros

Linares
Jaén

Antequera
Malaga
Malaga
Ronda
Ronda

Carmona

Santiponce

Santiponce

Valencina de la Concepcidn
Villanueva del Rio y Minas

10.784
478
462
784

1.477

3.917
733
8.315
390
300

15.332

38.300

177.458
466

184

141
6.847
4.538

473

1.312
155

11.453
44.161
1.197
4.663

2.246
14.697
3.173
683

598
355.717

16.830
813
294

1.335
2.193

5.497
923
11.801
537
376

18.419
72
50.183

182.134
695

166

118
7.800
4.904

575

2.074
160

15.119
44.825
1.705
6.197

3.926
20.377
4.344
1.551
941
406.884

| Localidad | _Ene | _Feb | Total _

27.614
1.291
756
2,119
3.670

9.414
1.656
20.116
927
676

33.751
72
88.483

359.592
1.161
350

259
14.647
9.442

1.048

3.386
315

26.572
88.986

2.902
10.860

6.172
35.074
7.517
2.234
1.539
762.601

Fuente: Consejeria de Cultura y Deporte

- "+ Valor nulo; "+": Dato no disponible

Enclave arqueolégico Gades: Columbarios, Cadiz: Cerrado al pUblico por realizacién de obras.

Enclave arqueolégico de Ategua, Cérdoba: Cerrado al publico por realizacién de obras.
Enclave monumental Castillo de Belalcazar, Belalcazar: Cerrado al pdblico sin visitas desde

el 1 de enero hasta el 27 de febrero.

Enclave arqueolégico del Dolmen de Soto, Trigueros: Cerrado al publico desde el 24 de septiembre

de 2024 por intervenciones de conservacion.

N Afi0 2024 M Afio 2025

Ene

Enclave arqueolégico Mezquitas funerarias de Malaga, Malaga: Cerrado al pUblico sin visitas desde el 1 de enero.
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